



Kristdemokraterna

Motion till fullmäktige.

Föreningslivet och den civila sektorn är en omistlig del av samhället, och Järfälla har ett civilsamhälle med osedvanligt många engagerade medborgare i alla åldrar. Med den bakgrunden startade vi tillsammans med våra alliansvänner Järfällas Kultur och fritidsnämnd en nämnd som saknats i vårt politiska system. Nämnden har blivit en viktig kommunikationslänk med föreningslivet och idag så har kommunen en god samverkan med Järfällas föreningar. Ett krav som ofta framförts till politiken är bristen på samlingslokaler, bristen på en konsertlokal/ teaterlokal i centrala Järfälla samt att många föreningar har slitna och undermåliga lokaler. Vi Kristdemokrater instämmer i den analysen.

När simhallsupphandlingen genomfördes så innehöll det vinnande alternativet en lokal som var mycket mer än bara en stor vattenyta, lokalen var ett allaktivitetshus med utrymme för evenemang ett bibliotek och restaurang med hälsoinriktning. Vi beklagar att det förslaget inte realiserades men vill i den här motionen lägga förslag som kan bota bristerna i den hall som nu byggs. Den nuvarande simhallen har tjänat ut som simhall men är strukturellt i mycket gott skick. Vi Kristdemokrater har under processens gång alltid hävdat att den nuvarande simhallen borde kunna användas av föreningslivet genom att byggas om till lokaler för föreningar och att utrymmet där den nuvarande bassängen är belägen kan byggas om till en musik och teaterscen. Vi anser att det är kapitalförstöring att inte pröva den frågan. Vi anser att vårt förslag kan frigöra ytor i den hall som byggs idag och därmed undanröja några av de brister den nya hallen har, exempelvis tillgänglighet och läktarkapacitet. Kostnaden för ombyggnaden skall ställas mot rivningskostnaden av vår existerande simhall som enligt uppgift uppgår till minst 70 miljoner kronor, allt för att på platsen anlägga några få parkeringsplatser, vilka förmodligen blir Sveriges dyraste parkeringsplatser.

Kristdemokraterna föreslår följande.

Bygg om vår nuvarande simhall till lokaler för föreningslivet.

Genomför en föreningsdialog mellan föreningslivet och Kultur och demokrati och fritidsnämnden med syfte att ta fram ett förslag hur vår nuvarande simhall kan nyttjas och vilka behov som föreningslivet har av lokaler i hallen.

För Kristdemokraterna

Lennart Nilsson

Gruppledare